
Klemens Kapağı

4EU3..
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ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ AKSESUARLARI

4AJ9903-2YC

HARMONİK REAKTÖRLERİ

Min.
Sipariş 
Adedi

Malzeme
Cinsi

Qc
[kVAR]

Sipariş
No

L
[mH]

p
[%]

Birim 
Fiyatı

TL

reaktör oranı %5,67
THD V oranı %8’lere 
kadar, fr = 210 Hz
ILineer = 2,18.In

4,9
2,15
1,22
0,61
0,31

4EP3801-1TE00
4EP4001-0TE00
4EP4401-4TE00

4EU3032-5TE08-0AA0
4EU3632-3TE08-0AA0

3.415,00
3.630,00
4.161,00
5.515,00
9.196,00

1
1
1
1
1

6.25
12.5
25
50

100

5,67
5,67
5,67
5,67
5,67

reaktör oranı %7,00
THD V oranı %8’lere 
kadar, fr = 189 Hz
ILineer = 1,77.In

2.846,00
3.440,00
3.807,00
5.350,00
8.829,00

7
7
7
7
7

6,14
3,10
1,53
0,76
0,38

4EP3701-2TE00
4EP4001-1TE00
4EP4401-3TE00

4EU2732-5TE08-0AA0
4EU3632-4TE08-0AA0

6.25
12.5
25
50

100

1
1
1
1
1

reaktör oranı %14,00
THD V oranı %8’lere 
kadar, fr = 134 Hz
ILineer = 1,4.In

4.098,00
5.553,00
6.628,00
9.436,00

17.558,00

14
14
14
14
14

13,3
6,63
3,32
1,66
0,83

4EP3900-7TE00
4EP4300-6TE00

4EU2732-0TE08-4CA0
4EU3032-0TE08-0AA0

4EU3931-1TE80-0A

6.25
12.5
25
50

100

1
1
1
1
1

Birim 
Fiyatı

TL

Min.
Sipariş 
Adedi

Açıklama Sipariş 
No.

400 V AC S00
S0
S0
S0
S0
S2
S2
S3

3RT2617-1AP03
3RT2625-1AP05
3RT2626-1AP05
3RT2627-1AP05
3RT2628-1AP05
3RT2636-1AP03
3RT2637-1AP03
3RT2646-1AP03

740,00
819,00
964,00

1.162,00
1.611,00
2.442,00
3.221,00
4.422,00

1
1
1
1
1
1
1
1

1NO+1NC
1NO+2NC
1NO+2NC
1NO+2NC
1NO+2NC
1NO+1NC
1NO+1NC
1NO+1NC

0 ... 12.5 kVAR
6 ... 16.7 kVAR
7 ... 20     kVAR
8 ... 25     kVAR

11 ... 33    kVAR
17 ... 50    kVAR
25 ... 75    kVAR

33 ... 100    kVAR

3RT2617-..
3RT2636-..

Dejarj Bobini

Kondansatörün hızlı deşarjı için Deşarj bobini (t<10sn)
(50 kVAR’ a kadar grupların deşarjı için 1 adet
50-100 kVAR’lık gruplar için 2 adet deşarj bobini kullanılmalıdır). 
Not: Deşarj bobini kullanılması durumunda deşarj direncine gerek yoktur.

442,00

PhiCap için

Kondansatör Klemens Kapağı
PhaseCap için (Koruma sınıfı IP54)
Kondansatör Çap x Yükseklik : 116 x 164 mm
Kondansatör Çap x Yükseklik : 116 x 200 mm
Kondansatör Çap x Yükseklik : 136 x 200 mm

Kondansatör Çap : 53.0 mm (IP20)
Kondansatör Çap : 63.5 mm (IP20)
Kondansatör Çap : 75.0 mm (IP54)
Kondansatör Çap : 85.0 mm (IP54)

138,00
138,00
143,00

138,00
138,00
138,00
138,00

4RB9313-0CA00
4RB9316-0CA00
4RB9321-0CA00

4RB9313-0AF00
4RB9316-0AG00
4RB9321-0AH00
4RB9321- 0AJ00

4AJ9903-2YC

SIRIUS 3RT26 KONDANSATÖR KONTAKTÖRLERİ

Min.
Sipariş 
Adedi

Malzeme
Cinsi

Yardımcı
Kontak

Sipariş
NoBoy

Birim 
Fiyatı

TL

YENİ

1

10
10
10

10
10
10
10

Kompanzasyon ürünleri
Kondansatör aksesuarları / Harmonik reaktörler
Kondansatör kontaktörleri

https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4AJ9903-2YC
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4RB9316-0CA00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4RB9321-0CA00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4RB9313-0AF00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4RB9316-0AG00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4RB9321-0AH00
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/4RB9321- 0AJ00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EP3801-1TE00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EP4001-0TE00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EP4401-4TE00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EU3032-5TE08-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EU3632-3TE08-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EP3701-2TE00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EP4001-1TE00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EP4401-3TE00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EU2732-5TE08-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EU3632-4TE08-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EP3900-7TE00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EP4300-6TE00
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EU2732-0TE08-4CA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EU3032-0TE08-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/4EU3931-1TE80-0A
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2617-1AP03
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2625-1AP05
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2626-1AP05
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2627-1AP05
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2628-1AP05
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2636-1AP03
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2637-1AP03
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3RT2646-1AP03



